
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL 

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobarea prelungirii termenului de folosire gratuita a spatiului 

ocupat in cladirea Policlinicii Huedin, de compartimentul exterior din cadrul 

Autoritatii de Sanatate Publica                                                    

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit  în şedinţa ordinara din data de 

29.09.2008. 

 Având în vedere adresa nr. 5167/ 2008, înaintată de Autoritatea de 

Sănătate Publică Cluj,  prin care solicită acordarea prelungirii termenului de 

folosire gratuită a spaţiului situat în cadrul Policlinicii Teritoriale Huedin, în 

care-şi desfăşoară activitatea compartimentul exterior Huedin,  şi tinând 

seama de referatul nr. 5769/2008,  înaintat de compartimentul de gospodărie 

comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin.  

 Luând in considerare proiectul de hotărâre nr. 5850/2008, înaintat de 

viceprimar şi avizat de comisia de administraţie publică  la şedinţa din data de 

25.09.2008. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c, şi art. 45 , 124 din 

Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă prelungirea termenului de folosire gratuită a 

spaţiului ocupat de compartimentul exterior Huedin din cadrul Autorităţii de 

Sănătate Publică, situat în clădirea Politclinicii Teritoriale Huedin, str. P.ţa 

Victoriei nr. 7, pe o perioadă de 3 ani. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul de gospodarie comunala şi locativă din cadrul Primariei 

Huedin. 

 

Nr. 127/29.09.2008.     Consilieri total:  15 

        Consilieri prezenţi: 15 

        Votat pentru:  14 

        Abtineri:     1 

Preşedinte de şedinţă, 

prof. Toadere Ioan     Contrasemnează Secretar, 

         Cozea Dan 

 

 

 


